E] Electrolux

Product Benefits & Features

Frigorifero A+ 81,5 cm
F11501

Frigorifero sottotavolo in classe A+ con capacita 135 litri, prestazione cooler e
autoventilazione, facile da pulire ed estremamente flessibile.

» Autoventilato

« Frigorifero con prestazione cooler

» Capacita: 130 litri

* llluminazione a LED

* Porta reversibile

« Piedini regolabili da 0 a 70 mm

« Vano frigorifero: 5 ripiani in vetro - 1 cassetto verdura

« Vano frigorifero: 3 ripiani in vetro - 1 ripiano sdoppiabile in plastica - 1 vano
verdura

» Controporta: 1 contenitore burro con coperchio - 1 mensola scorrevole - 1
mensola bottiglie - 1 portauova

« Classe energetica A+

* Predisposto per fine composizione

» Dimensioni (AXLxP): mm 815x560x550


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSERRE140P000020.jpg

E] Electrolux

Product Specification

Altezza imballo (mm)

Larghezza imballo (mm)

Profondita imballo (mm)

Consumo energia (kWh/anno)
Capacita' netta vano frigorifero
Tempo di risalita della temperatura (h)
Classe climatica

Emissione di rumore - dB(A) re 1pW
Numero di stelle vano congelatore
Potenza massima assorbita (W)

870

600

620

120

127

0
SN-N-ST-T
38

Tuttofresco

110

Frigorifero A+ 81,5 cm
F11501



