



Frigorifero sottotavolo in classe A+ con capacità 135 litri, prestazione cooler e autoventilazione, facile da pulire ed estremamente flessibile.

## **Product Benefits & Features**

- Autoventilato
- Frigorifero con prestazione cooler
- Capacità: 130 litri
   Illuminazione a LED
- · Porta reversibile
- Piedini regolabili da 0 a 70 mm
- Vano frigorifero: 5 ripiani in vetro 1 cassetto verdura
- Vano frigorifero: 3 ripiani in vetro 1 ripiano sdoppiabile in plastica 1 vano
- Controporta: 1 contenitore burro con coperchio 1 mensola scorrevole 1 mensola bottiglie - 1 portauova
- Classe energetica A+
- Predisposto per fine composizione
  Dimensioni (AxLxP): mm 815x560x550



## **Product Specification**

Altezza imballo (mm)	870
Larghezza imballo (mm)	600
Profondità imballo (mm)	620
Consumo energia (kWh/anno)	120
Capacita' netta vano frigorifero	127
Tempo di risalita della temperatura (h)	0
Classe climatica	SN-N-ST-T
Emissione di rumore - dB(A) re 1pW	38
Numero di stelle vano congelatore	Tuttofresco
Potenza massima assorbita (W)	110